

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov materskej školy Smolinské
1. časť predmetu zákazky: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ a spev. plôch

Objekt:

04 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Smolinské

KS:

Dátum: 02.03.2023

Objednávateľ:

Obec Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SUŠILA s.r.o. Bratislava

IČO:

47583193

IČ DPH:

SK2024022330

Projektant:

MNprojekt s.r.o. Skalica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Sušila

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 955,47
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 955,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 955,47	20,00%	3 991,09

Cena s DPH v EUR 23 946,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov materskej školy Smolinske
 1 časť nredmetu zákazky: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ a snev plňch

Objekt: **04 - Zdravotechnika**

Miesto: Smolinské Dátum: 02.03.2023
 Objednávateľ: Obec Smolinské Projektant: MNprojekt s.r.o.
 Zhotoviteľ: SUŠILA s.r.o. Bratislava Spracovateľ: Jozef Sušila

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 955,47

D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 955,47
D	713		Izolácie tepelné				167,48
1	K	713482301	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	6,000	1,68	10,08
2	M	283310007800	Izolačná PE trubica 15x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	6,000	0,35	2,10
	VV		5,88235294117647 * 1,02		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
3	K	713482302	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	40,000	1,81	72,40
4	M	283310008000	Izolačná PE trubica 22x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	40,000	0,36	14,40
	VV		39,2156862745098 * 1,02		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
5	K	713482303	Montáž trubíc hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	25,000	2,24	56,00
6	M	283310008100	Izolačná PE trubica 28x6 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m	m	25,000	0,43	10,75
	VV		24,5098039215686 * 1,02		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
7	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,392	1,26	1,75
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				854,01
8	K	721171703	Potrubie z rúr odpadné zavesené, rúra DN 110	m	11,000	38,44	422,84
9	K	721171721	Potrubie z rúr odpadné prípojné, rúra DN 50	m	3,000	19,30	57,90
10	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	18,000	3,24	58,32
11	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	4,92	39,36
12	K	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	2,000	7,75	15,50
13	M	286630024200	Podlahový vpust HL300G, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka 137x137 mm, rám 150x150 mm, PP/PE/liatina	ks	2,000	79,65	159,30
14	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	100,000	0,93	93,00
15	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,559	1,03	7,79
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 714,28
16	K	722131111	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d15x1,0mm	m	6,000	27,78	166,68
17	K	722131113	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d22x1,2mm	m	40,000	36,02	1 440,80
18	K	722131114	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry d28x1,2mm	m	25,000	41,51	1 037,75
19	M	722223	Senzorový termostatický zmiešavač senzors krycimi dvierkami 300/300 mm	súb.	2,000	606,09	1 212,18
20	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	40,000	8,00	320,00
21	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	13,000	6,84	88,92
22	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	13,000	13,98	181,74
23	M	316110029100	Nástenka s vnútorným závitom d 22 mm - 3/4" nerezová, PRESS x závit, O-krúžok EPDM	ks	34,125	24,75	844,59
24	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	28,000	2,26	63,28
25	M	552270007800	Hadica flexi nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm	ks	28,000	4,74	132,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	71,000	1,66	117,86
27	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	71,000	1,06	75,26
28	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,516	0,73	32,50
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							13 080,63
29	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	27,33	27,33
30	M	642340000400	Kombinované WC keramicke, rozmer 360x670x480 mm, vodorovný odpad so zvýšenou výškou 500 mm	ks	1,000	152,75	152,75
31	K	725119407	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	6,000	19,67	118,02
32	M	642350002500	Misa záchodová keramicke stojaca detska, lxšxv 500x350x340 mm, odpad vodorovný, hlboké splachovanie, 6 l, 2-dielna sedacia plocha	ks	6,000	311,87	1 871,22
33	M	642370002500	Záchodová doska detska WC s poklopom a automatickým pozvoľným sklápaním, s integrovanými opierkami	ks	6,000	117,77	706,62
34	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	34,40	103,20
35	M	642110006200	Umývadlo keramicke rozmer 470x600x205 mm, biela	ks	3,000	61,30	183,90
36	K	725219505	Montáž umývadla keramickeho detskeho závesneho, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	19,43	194,30
37	M	642110003650	Umývadlo keramicke lxšxv 500x410x160 mm s otvorom pre batériu s prepacom, biele	ks	10,000	27,64	276,40
38	K	725219605	Montáž polostlpa pre detske umývadlá	ks	10,000	2,40	24,00
39	M	642910000800	Polostlp oceľový pochrómovaný lxšxv 120x116x240 mm	ks	10,000	54,36	543,60
40	K	725245151	Montáž - zástena sprchová zásuvná dvojdielna s jedným posuvným dielom do výšky 2000 mm a šírky 1200 mm	súb.	2,000	51,68	103,36
41	M	552260001200	Sprchové dvere posúvne dvojdielne rozmer 1200x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	494,29	988,58
42	K	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	súb.	2,000	194,66	389,32
43	M	552230000800	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	694,01	1 388,02
44	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	23,88	23,88
45	M	642710000100	Výlevka stojata keramicke rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža	ks	1,000	181,48	181,48
46	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	1,000	51,47	51,47
47	M	541320005800	Ohrievač vody EOY 200 elektrický tlakový závesný zvislý akumulacny, objem 200 l	ks	1,000	503,70	503,70
48	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	40,000	6,46	258,40
49	M	551110020000	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	40,000	10,21	408,40
50	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,35	12,35
51	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková, výtokové rameno 210 mm, rozteč 100 mm, chróm	ks	1,000	56,08	56,08
52	K	725829605	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	10,04	120,48
53	M	551450004310	Batéria pre detske umývadlá, páková bez použitia olova	ks	12,000	182,04	2 184,48
54	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	2,000	12,13	24,26
55	M	551450002000	Batéria vaňová - sprchová termostaticka DN 15, na stenu, rozmer dxšxv 305x230x130 mm, chróm	ks	2,000	461,35	922,70
56	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,91	5,82
57	M	551450003300	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou s prepinačom, 700x400x150 mm, výškové nastavenie 400 mm	ks	2,000	370,75	741,50
58	K	7258525	Dodávka a montáž krycích nerezových dvierok 300/300 mm	ks	2,000	109,02	218,04
59	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	10,000	6,16	61,60
60	M	551620005700	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 32 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpska biela, plast	ks	10,000	9,91	99,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	3,000	7,28	21,84
62	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	3,000	9,38	28,14
63	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	6,93	13,86
64	M	551620002800	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie koleno d 50 mm s guľovým kĺbom, plast	ks	2,000	18,67	37,34
65	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	121,005	0,29	35,09
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				139,07
66	K	769011200	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	15,11	15,11
67	M	429120000200	Ventilátor malý, radiálny 100 S	ks	1,000	59,13	59,13
68	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	3,600	4,68	16,85
69	M	429810000100	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm	m	3,600	6,49	23,36
70	K	769035078	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	3,76	3,76
71	M	429720204100	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 150x150 mm	ks	1,000	14,96	14,96
72	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,209	1,84	5,90